



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

v25042022

FECHA	FACTURA
17 de Enero del 2024 12:37:21	IBAAR351691
FOLIO FISCAL	
E58C17B9-6C45-4CA6-82DA-F1CA2C79613A	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 45040									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750301955 470	50193201- Ensalada fresca preparada	1	ESPIN BABY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.90	\$29.90	
			Base: 29.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750300055 501	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00	
			Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 663	50405300- Cebollas	0.515	CEBOLLA BCA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$62.00	\$31.93	
			Base: 31.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 693	50405625- Pimentón jalapeño	0.305	CHILE CUARES	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$26.89	\$8.20	
			Base: 8.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 017	50301500- Manzanas	0.735	MAN GRAN SMI	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$49.90	\$36.68	
			Base: 36.68,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 011	50307025- Platano	0.96	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$20.00	\$19.20	
			Base: 19.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 203	50301500- Manzanas	1.505	MAN GALA BSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$36.90	\$55.53	
			Base: 55.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750159211 150	50221200- Cereales procesados	1	GRANOLA PREM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$44.00	
			Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750194348 914	53131608- Jabones	1	ESCUDO 5PA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.97	\$43.97	
			Base: 43.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.03			
000750194348 911	53131608- Jabones	1	ESCUDO 5PA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.97	\$43.97	
			Base: 43.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.03			
000078194970 031	47131502- Pañitos o toallas para limpiar	1	TRAPO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$16.38	
			Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.62			
000750225633 329	47131500- Trapos y paños de limpieza	1	TRAPO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93	
			Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.07			
000750123200 116	12131706- Fósforos	1	FOSFORO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.55	\$46.55	
			Base: 46.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.45			
000750225248 763	50201715-Té de frutas	1	TE BUEN NOCH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

000008614100263	50201700-Café y té	1	PASTORA TE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00
Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 135064565808100207668 TR No: 4776

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS ONCE PESOS 44/100 M.N.)	SUBTOTAL \$485.23
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$26.21
	TOTAL \$511.44

CADENA ORIGINAL
1.1 E58C17B9-6C45-4CA6-82DA-F1CA2C79613A 2024-01-17T12:38:21 SST060807KU0 vs/7nNMCBOcTzCc6KBJN2LsIkjgVMwR312YPKVKq86u14zwGflzHcbikB+IGVHcySgl/Zsp2Y5n4RqZNJ0uEsWDlprJgMD7eqiEvdYKnvFkxlogcLUp0KiLvHtDpRGWvnUREhICVpSkhDio1ZhWWIQmeVr1ykXxvUDB7kM9H1gosqaxUDX1Onp4MqF9Q838agEw+JqRj3F8VBqFa6PQmjPCjRtp2DJ6AXhCy58ZQli2MOOTqOzdA+DPdWRn2XbMqF/Gb5gkpS2H4Q/EkDuIDDSYe4NbVXZ6y/pYYhRHgY5tTcZNTmTld76LJLHun5IevCGOgXkLNgQJJKsmFa4hQA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
vs/7nNMCBOcTzCc6KBJN2LsIkjgVMwR312YPKVKq86u14zwGflzHcbikB+IGVHcySgl/Zsp2Y5n4RqZNJ0uEsWDlprJgMD7eqiEvdYKnvFkxlogcLUp0KiLvHtDpRGWvnUREhICVpSkhDio1ZhWWIQmeVr1ykXxvUDB7kM9H1gosqaxUDX1Onp4MqF9Q838agEw+JqRj3F8VBqFa6PQmjPCjRtp2DJ6AXhCy58ZQli2MOOTqOzdA+DPdWRn2XbMqF/Gb5gkpS2H4Q/EkDuIDDSYe4NbVXZ6y/pYYhRHgY5tTcZNTmTld76LJLHun5IevCGOgXkLNgQJJKsmFa4h

SELLO DIGITAL DEL SAT
nU1Iv/PkC1GJcdXbRiPlpkz9CrOpIxfwpEBysPC1+b7hwLIV/uTdjMs9ihhdv1pox+gZIP6IEcvVk2dZ9dNG6H8TifEhbJMjguljrCvkGNluc2uMNFe5mCq8uVearrWpHTIBZTNn0G83n0ICaG2CoaEwu1pCEVJEiRt1ONEkqGDxiOnFzbCyzQq4rmfNQ3Xppq9znL836VS6iRmTZVRqFIti jPl6XNuTnUGAFVns3t7VZXukrfpX7Wo3RL/qiVNSII4AWOd/0JRBLqwnkzzd2P0HpM8R9EF1d1/fnDQi2gow3cTf9+yEdoV3SfoamO07JRJ26wFF6PCFk9uxMbMC4eA==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	72810 a 17 de Enero del 2024 12:37:21	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	17 de Enero del 2024 12:38:21	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		